



## رسانه های روسیه راهپیمایی 13 آبان را بازتاب دادند

راهپیمایی دهها هزار نفری مردم ایران علیه استعمارگری آمریکا در روز 13 آبان در رسانه های روسیه و شبکه های تلویزیونی این کشور بازتاب گسترده داشت.

به گزارش آران نیوز، خبرگزاری کراسنایا و سنیا و تارنمای اوراسیا دیلی روز یکشنبه در گزارش های خود نوشتند: راهپیمایی های اعتراضی به سیاست های ضدایرانی دولت آمریکا در سراسر ایران برگزار شد و دهها هزار نفر در این اعتراضات خیابانی شرکت کردند.

در این گزارش ها گفته شد: مردم ایران در اعتراضات خیابانی با در دست داشتن پلاکاردهایی و سر دادن شعارهایی سیاست های ترامپ علیه ایران را محکوم کردند.

اوراسیا دیلی نوشت: این اعتراضات در ایران یک روز پیش از آغاز اجرای بسته تحریم های ایالات متحده علیه ایران برگزار شد.

خبرگزاری اینترفاکس که تنها خبرگزاری بزرگ غیردولتی روسیه و تا حدودی گرایش به جناح های لیبرال و غرب گرا در روسیه دارد، در گزارشی درخصوص راهپیمایی در ایران نوشت: راهپیمایی اصلی در تهران برگزار شد و افراد شرکت کننده در آن دربرابر سفارت سابق آمریکا در تهران که در سال 1979 به تصرف درآمده بود تجمع کردند.

رسانه روسی افزود: مردم ایران یک روز مانده به اجرای تحریم های جدید ضدایرانی با شرکت در راهپیمایی ها در شهرهای مختلف این کشور به سیاست های ضدایرانی ترامپ اعتراض کردند.

در گزارش اینترفاکس یادآوری شد این اعتراضات در سالروز تسخیر سفارت آمریکا در تهران به دست دانشجویان برگزار شد.

رسانه روسی همچنین به انزوای شدید آمریکا در موضوع برجام اشاره کرد و افزود: سایر اعضای برجام از جمله روسیه، فرانسه، انگلیس، آلمان و چین از اقدامات ترامپ علیه ایران به شدت انتقاد می کنند و برخلاف آمریکا از برجام خارج نشدند.

راديو اومسکو دارای گرایش غربی و از مخالفان دولت روسیه نیز با اشاره به شرکت دهها هزار نفر در ایران در راهپیمایی روز 13 آبان در شهرهای مختلف ایران خاطرنشان کرد: مردم ایران در این راهپیمایی از سیاست های ترامپ به شدت انتقاد کردند.

این اعتراضات در سالروز تسخیر سفارت آمریکا در تهران برگزار شد که یک سال بعد از انقلاب اسلامی در سال 1979 صورت گرفت، این اقدام باعث قطع روابط دیپلماتیک و اعمال تحریم های جدید علیه ایران شد.

اومسکو افزود: تحریم های جدید که آمریکا فردا دوشنبه اعمال می کند بخش های بانکی و نفتی ایران را دربر می گیرد.

تارنمای پالیتم راسیا نیز در گزارشی خاطرنشان کرد: در تهران هزاران دانشجو در سالروز تسخیر سفارت آمریکا در تهران در راهپیمایی ضد آمریکایی دربرابر سفارت آمریکا در تهران شرکت کردند.

در این گزارش گفته شده: دهها هزار نفر در سراسر ایران به خیابانها آمدند و به رهبر عالی ایران وفاداری خود را نشان دادند.

«امسال تنش ها بین آمریکا و ایران بسیار شدید است زیرا ایالات متحده قصد دارد از روز 5 نوامبر تحریم های جدید علیه ایران وضع کند که برای کاهش صادرات نفت این کشور هدف گیری شده است.»

پایگاه اینترنتی اکونومیکا سیودنیا نیز در گزارشی نوشت: در روز تسخیر سفارت آمریکا در تهران میلیون ها نفر در شهرهای ایران در راهپیمایی ها شرکت کرده و اعتراض خود را به سیاست های ترامپ اعلام کردند.

در گزارش با اشاره به اینکه آمریکا روز دوشنبه تحریم های جدید علیه ایران وضع می کند به نقل از ترامپ گفته شد: اعمال تحریم شیوه ای برای توقف روند توسعه برنامه هسته ای ایران است.